2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 35,609.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 548,925.64

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 35,760.02

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

153,799.99

Total 1,194,184.67

**Un  millon ciento noventa y cuatro  mil ciento ochenta y cuatro con 67/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0222.01.0001.7588-Versión 1 1,194,184.67

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132218401 Simbel,SRL 1,194,184.67

Total 1,194,184.67

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: